
NABÍJECÍ 
KABELY



Nabijte svou svobodu
Vytváříme budoucnost elektromobility

Zaměřujeme se na produkty, které našim
zákazníkům poskytují nezávislost a potřebnou
energii. Rozvíjíme svět udržitelné energie   a  podpo-
rujeme koncept zelené dopravy. Při práci na
vylepšení technologie nabíjení jsme narazili na
potřebu bezpečného a kvalitního  nabíjecího kabelu
pro naše zákazníky. 

Přinášíme cenově dostupnou verzi kabelu Type 2
pro nabíjení EV. Perfektní řešení pro majitele
elektromobilů, kteří potřebují spolehlivý a odolný
kabel. 

Naše kabely nabízejí krytí IP 55. To znamená, že
jsou vysoce odolné proti prachu a vodě. Ať už
potřebujete nabíjet auto v dešti, v prašných, či
špinavých podmínkách, nebo dokonce ve sněhu. 

Kabel pro nejnáročnější uživatele.
Vysoce kvalitní materiály jsou zárukou spolehlivosti  
a bezpečného používání. 

01
odolný kryt

stupeň krytí IP55

široký rozsah 
provozních teplot



je odolný proti pádu a tlaku až do 2 tun
vysoká odolnost zástrčky i pro více než 

tělo konektoru je z jednoho kusu a není
možné jej rozebrat.
piny jsou přesné a proto jde jednoduše
zasunout

Ergonomické tvarování
rukojeti

Vytvořili jsme kabel, jehož nabíjecí konektor
skvěle padne do ruky. 

        10 000 zasunutí

Kabel je zakončen nejoblíbenějším
konektorem v Evropě - Type 2 (IEC 62196-2). 
Tím je zajištěna mimořádně široká
kompatibilita  elektromobily a plug-in hybridy.
Tato zástrčka je rovněž kompatibilní s
konektory CCS 2.

široká kompatibilita -
konektor Type 2 se 
hodí pro jakoukoliv 
nabíjecí stanici v Evropě

02
odolná konstrukce -
vysoce odolné
materiály zajišťují
odolnost a pevnost

perfektní ergonomie



Ochrana před požárem
Díky integrovanému teplotnímu čidlu v těle
konektoru se dokáže kabel odpojit. 
Při dosažení teploty 100 stupňů Celsia, se
nabíjecí kabel odpojí, aby zabránil poškození
vašeho automobilu. 

03
teplotní senzor 100 °C



díky tomuto krytu je zajištěna
ochrana proti prachu
tělo je voděodolné
perfektně funguje v rozsahu teplot
-30 až +50°C

Plná ochrana

Piny na nabíjecím konektoru jsou
opatřeny gumovým krytem.

Nabíjecí kabel je vybaven veškerou
potřebnou ochranou, která chrání vaše
vozidlo a nabíječku před poškozením. 

Moderní elektronika v kombinaci 
s odolnou a pevnou konstrukcí zaručují
spolehlivost po dlouhá léta. 

04
ochrana proti prachu
a vodě

-30 až +50°C

stupeň krytí IP55



Vaše individualita 
je pro nás důležitá

Nepodceňujeme třeba ani takový
detail, jako je gravírovaný vzor na
nabíjecím konektoru. 

Co říkáte na náš klasický "Burberry
stripes" nebo zábavný "Plus minus"
motiv, který se opakuje jak na krycím
panelu našich nabíjecích stanic, tak na
nabíjecím konektoru? 

Rádi byste vlastní motiv? Třeba
jméno? Máte možnost si jej zvolit v
konfiguraci. 

Vaše individualita  je  pro  nás  důležitá 
a chceme, aby vaše nabíjecí stanice
byla        zrcadlem       vašeho       vkusu 
a osobnosti.

05
individuální design



Nabíjení bez omezení

Nyní můžete využít plný potenciál svého
EV / PHEV tím, že jej budete nabíjet nejvyšším
možným střídavým výkonem. 

Již vás nemusí omezovat ani délka kabelu.

06
7 metrů

5 metrů

Dostupné délky

na míru dle vašich požadavků



IONT tech s.r.o. | Johnova 302 | 549 01 Nové Město nad Metují | IČ 10721631 | DIČ CZ 10721631 | info@iont.tech | www.iont.tech


